Peygamber'le görüşüp İslamiyet'i kabul
ettiler ve birkaç gün Medine'de kalarak
dinin temel esaslarını öğrendiler. Hz.
Peygamber'in isteği üzerine kendilerine
hediyeler verilerek ülkelerine uğurlandı
lar. Ancak kabilenin tamamı müslüman
olmadı. Nitekim Halid b. Velid DOmetül
cendel'e yaklaşınca ( 12 / 633) burada otu
ran hıristiyan halk müslümanlara karşı
Behra ve diğer Arap kabilelerinden yar-

. dım istedi. İslam birlikleri kumandanı
İyaz b. Ganm. Behra ve diğer gayri müs
lim Arap kabileleri karşısında zor du
rumda kalınca Halid b. Ve!Id'i yardıma
çağırdı; o da Behralılar'a baskın yaptı ve
mallarını ele geçirdi (13 / 634) Yermük
Savaşı ve diğer savaşlarda Kelb, Tenüh,
Lahm. Cüzam ve Gassanfler'le beraber
Bizans'ın müttefiki olarak kalan Behra
kabilesi mensupları Suriye'nin fethinden
sonra topluca İslamiyet' i kabul ettiler.

Diyarbakır' da
XVI. yüzyıla ait cami.

Şehrin güneyinde Mardin Kapısı civa
rındadır. Diyarbakır'ın on üçüncü Osman
lı valisi ve beylerbeyi olan Sokullu aile
sinden Kara Şahin Mustafa Paşa'nın oğlu
Behram Paşa tarafından yaptırılmıştır.
Cümle kapısındaki kitabeden inşasına

972 (1564) yılında başlanıp 980 (1572)
yılında tamamlanmış olduğu anlaşılmak

tadır. Mimar Sinan'ın İstanbul dışında
ki önemli bir eseri ve bir deneme yapısı